关于控股股东所持部分公司股份被司法拍卖的进展公告

1

证券代码：002656          证券简称：ST 摩登        公告编号：2022-023

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于控股股东所持部分公司股份被司法拍卖的进展公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到广东省广

州市中级人民法院执行案号为“（2021）粤 01 执 6331 号之一”的《执行裁定书》，

裁定公开拍卖瑞丰集团所持有的公司 25,522,900 股无限售流通股票；法院将于

2022 年 4 月 13 日 10 时至 2022 年 4 月 14 日 10 时止（延时除外）在淘宝网络司

法拍卖平台上（网址：http://sf.taobao.com/，户名：广东省广州市中级人民

法院）进行公开拍卖活动，具体情况详见公司于 2022 年 3 月 15 日披露的《关于

控股股东所持部分公司股份将被司法拍卖的公告》（公告编号：2022-016）。

公司通过查询上述拍卖网站获悉，本次司法拍卖已撤回，原因为“案外人对

拍卖财产提出确有理由的异议”。

公司将密切关注后续进展，并就相关事项的进展情况按照相关规定及时履行

信息披露义务，敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 13 日

http://sf.taobao.com/